- 1 -

梅 州 市 市 场 监 督 管 理 局
梅市市监函〔2024〕64 号

梅州市市场监督管理局关于印发 2024 年度
省级下放市县知识产权工作专项资金

（促进类）项目库项目申报指南的通知

各有关单位:

根据《广东省财政厅关于提前下达 2024 年度省级市场监管

管理（知识产权创造、运用和保护）专项资金的通知》（粤财工

〔2023〕126 号）和《2024 年度省市场监督管理局下放市县专

项资金梅州市任务清单》等要求，同时结合 2024 年省市共建苏

区融湾特色型知识产权强市重点工作，我局现组织开展省级下放

市县知识产权工作专项资金（促进类）项目库入库工作。现将申

报指南印发给你们，并将有关申报事项通知如下：

一、申报方式、材料提供与评审立项

（一）请各申报单位按照各项目“申报指南”要求进行网上申

报并提交纸质及电子版材料。

1. 所 有 申 报 项 目 通 过 “ 粤 财 扶 助 ” 梅 州 平 台 （ 网 址 ：

https://czbt.czt.gd.gov.cn/）申报，选择相应申报项目，按系统提

 - 2 -

示填报并上传相关资料。未注册的单位应参照登录界面的“使用

帮助”先行注册。

2.申报材料在“粤财扶助”梅州平台初审通过后，需同时提供

纸质件（一式五份）及电子件（申报书的可编辑 word 版及所有

申报材料的盖章扫描 PDF 版存储在 1 个光盘或优盘），并于 2024

年 4 月 19 日下班前报送至市政务服务中心四楼 11 号“惠企政策

兑现窗口”（联系人：汤诗茹，电话：6133889）。

（二）项目评审立项。市市场监管局将组织专家对申报项目

进行评审，按照评审结果排序列入省下放市县知识产权专项资金

项目库。将根据项目预算等实际情况综合确定是否立项。

二、申报时间

网上申报时间为本通知印发之日起至 2024 年 4 月 17 日

17:00，逾期将不再受理。

三、联系方式

“粤财扶助”梅州平台技术支持电话：（0753）2122836。

 项目申报办理联系人：曾富文，电话：0753-2265369。

附件：1.2024 年梅州市高价值专利培育布局中心建设项目

申报指南。

2.2024 年梅州市企业知识产权贯标推进项目申报指南。

3.2024 年梅州市商标品牌培育指导站服务项目申报指南。

 - 3 -

 4.2024 年梅州市地理标志品牌展示体验馆建设项目

申报指南。

5.2024 年地理标志保护产品“梅州金柚”运用促进项目

申报指南。

6.2024 年梅州市地理标志商标培育项目申报指南。

7.2024 年梅州市专利转化运用项目申报指南。

8.2024 年梅州市知识产权金融创新促进计划项目申报

指南。

9.2024 年梅州市知识产权保险促进计划项目申报指南。

10.2024 年梅州市知识产权协同运营中心运维项目

申报指南。

11.2024 年梅州市知识产权普及教育项目申报指南。

12.2024 年梅州市知识产权人才培养项目申报指南。

13.2024 年梅州市苏区融湾特色型专利转化运用项目

申报指南。

14.2024 年梅州市苏区融湾特色型地理标志推广运用

项目申报指南。

梅州市市场监督管理局

2024 年 4 月 2 日

 - 4 -

公开方式：主动公开

	Title
	docNo
	Text